o Pregão Eletrônico nº 12/2018(2ªchamada), tendo sido 

adjudicado ao Licitante, ALTA FREQUENCIA COMERCIAL 

EIRELI, sob o CNPJ nº 29.920.016/0001-02, Localizado na Rua, 

438, 401. Sala 01. Morretes | Itapema/SC. Cep: 88220-

000, com o valor total de R$ 36.120,00 (trinta e seis mil e 

cento e vinte reais). Publique-se e lavre-se o competente 

Termo de Contrato. 

Maceió, 28 de setembro de 2018. 

Kelmann Vieira de Oliveira 

Presidente da Câmara de Maceió